[bookmark: _Toc1]最新棉花购销合同(四篇)
来源：网络  作者：蓝色心情  更新时间：2024-06-24
随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。优秀的合同都具备一些什么特点呢？又该怎么写呢？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。棉花购销合同篇一第一条乙方所提供的产品及...
随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。优秀的合同都具备一些什么特点呢？又该怎么写呢？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。
棉花购销合同篇一
第一条乙方所提供的产品及费用清单：_________________
第二条包装：由乙方按国家标准进行包装。任何因包装不善所致之损失均由乙方负责。
第三条交货期：自本合同生效之日起至验收合格之日止________________天。
第四条交货地点和方式
1.交货地点：_____________.
2.交货方式：乙方将货物运至甲方指定的目的地。乙方负责办理货物运至甲方指定的目的地，包括保险和储存在内的一切事项，有关费用已包括在合同总价中。
第五条付款方式
1.本合同生效后，甲方在______个工作日内向乙方支付本合同总价的__________%作为预付款;
2.甲方对乙方所提供的产品验收合格后，乙方出具合同总价的全额销售发票，甲方在_____________个工作日内支付本合同全部余款。
第六条质量保证和售后服务
1.乙方承诺所提供甲方的产品质量具有可追溯性，产品质量保证期为_____________天，自交付之日起计算。
2.在产品质量保证期内，如出现产品质量问题，甲方有权随时要求乙方免费维修或更换;如属甲方人员使用不当不能正常使用，乙方也应及时提供维修服务，但甲方应承担乙方人员的差旅费和材料成本费用。
第七条合同的修改
任何对本合同条款的变更、修改均须双方签订书面的修改书。变更后的内容与本合同(被修改部分除外)具有同等法律效力。
第八条违约责任
在合同履行期间，乙方延期交货、甲方延期付款，除双方协商同意免责外，均按未交付/未支付本合同价款日的__________%承担违约责任
第九条争端的解决
合同实施或与合同有关的一切争端应通过双方友好协商解决。如果友好协商不能解决，各方均可向有管辖权的人民法院起诉。
第十条合同生效及其它
1.本合同应在双方授权代表签字、单位盖章、预付款到达乙方指定账户生效。
2.本合同正本一式四份，双方各持两份，具有同等法律效力。
3.合同如有未尽事宜，须经双方共同协商后作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
甲方：___________________乙方：__________________
授权代表：______________授权代表：________________
法定代表人：____________法定代表人：______________
通讯地址：_____________通讯地址：________________
电话：________________电话：___________________
传真：________________传真：___________________
开户银行：_____________开户银行：________________
账号：________________账号：________________
这就是一份牛仔布购销合同了。
棉花购销合同篇二
购货方：
供货方：
一、产品名称、商标、型号、数量、金额：
二、质量要求、技术标准：按国家一等品生产，颜色、手感、品质按国标为标准。
三、交(提)货地点：供货方仓库。
四、合理损耗及计算方法：按合同数量交货。
五、验收标准、方法及提出异议期限：购货方在收货后发现质量问题立即通知供货方，供货方在得到通知后立即解决。
六、结算方式及期限：结款后三天凭票据提货
七、违约责任：交货期每延迟交货壹天，每日按合同总价的2%计算违约金，由供货方支付购货方。
八、解决合同纠纷的方式：由当事人双方协商解决。协商不成，当事人双方同意由购货方所在地人民法院管辖处理。
购货方：
供货方：
账号：
年 月 日
棉花购销合同篇三
购货方：
供货方：
一、产品名称、商标、型号、数量、金额：
产品名称
数量（米）
单价(元/米)
总金额（元）
合计人民币：
二、质量要求、技术标准：按国家一等品生产，颜色、手感、品质按国标为标准。
三、交(提)货地点：供货方仓库。
四、合理损耗及计算方法：按合同数量交货。
五、验收标准、方法及提出异议期限：购货方在收货后发现质量问题立即通知供货方，供货方在得到通知后立即解决。
六、结算方式及期限：结款后三天凭票据提货
七、违约责任：交货期每延迟交货壹天，每日按合同总价的2%计算违约金，由供货方支付购货方。
八、解决合同纠纷的方式：由当事人双方协商解决。协商不成，当事人双方同意由购货方所在地人民法院管辖处理。
购货方：
供货方：
账号：
________年____月____日
棉花购销合同篇四
购货方：______________
供货方：______________
一、产品名称、商标、型号、数量、金额：
产品名称：______________
数量：______________(米)
合计人民币：______________
二、质量要求、技术标准：按国家一等品生产，颜色、手感、品质按国标为标准。
三、交(提)货地点：供货方仓库。
四、合理损耗及计算方法：按合同数量交货。
五、验收标准、方法及提出异议期限：购货方在收货后发现质量问题立即通知供货方，供货方在得到通知后立即解决。
六、结算方式及期限：结款后三天凭票据提货
七、违约责任：交货期每延迟交货壹天，每日按合同总价的2%计算违约金，由供货方支付购货方。
八、解决合同纠纷的方式：由当事人双方协商解决。协商不成，当事人双方同意由购货方所在地人民法院管辖处理。
购货方：______________
供货方：______________
账号：______________
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找